
                       
                        ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛА ВА ОРЛОВ О-ИВАН ОВС КОЙ  СЕЛЬСКОЙ  АД МИН ИС ТРАЦ ИИ

                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.11.2015    № 41р
с.Орлово-Ивановка

О закреплении автомобильных дорог, 
их обслуживание в осенне-зимний 
период 2015-2016 годов субъектами 
хозяйствования
 
            С  целью  обеспечения  жизнедеятельности  жителей,  а  также
обеспечения  безопасности  дорожного  движения  всех  видов  транспорта  и
пешеходов  в  осенне-зимний  период  2015-2016  годов  на  территории
подконтрольной   Орлово  -  Ивановской  сельской  администрации,  на
основании  Постановления  Совета  Министров  Донецкой  Народной
Республики № 9-1 от 02.06.2014 «О применении Законов на территории ДНР
в переходный период» (с изменениями), принимая во внимание распоряжение
главы  администрации  города  Шахтерска  №  258р  от  05.10.2015  «О
закреплении автомобильных дорог и остановок общественного транспорта,
их  обслуживание  в  осенне  -  зимний  период  2015-2016  годов  субъектами
хозяйствования  всех  форм  собственности,  согласно  требований  Единых
правил ремонта и содержания автомобильных дорог, улиц, железнодорожных
переездов,  правил  пользования  ими  и  охраны,  утвержденных
Постановлением Кабинета Министров Украины от 30.03.1994 № 198, п. 1 ст.
19 Закона Украины «Об автомобильных дорогах», ч.1 ст. 6, 
ст.  9,  ст.  19,  п.  5  ч.  1  ст.  22  Закона  Донецкой  Народной  Республики  «О
дорожном  движении»,  руководствуясь  п.п.  3.3.1.  п.3.3.  р.  3,  п.  4.1.  р.4
Положения об ОРЛОВО-ИВАНОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ,
утвержденного распоряжением главы администрации города  Шахтерска  от
20.03.2015 № 37р,  

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
         

1.  Закрепить  дороги,  находящиеся  на  балансе  и  муниципальной
собственности  сельской администрации за субъектами хозяйствования всех
форм собственности в  осенне-зимний период 2015-2016 годов с  целью их
расчистки в период снегопада (приложение).

 2.  Контроль   за   выполнением  данного  распоряжения  оставляю  за
собой.

И.о. главы сельской администрации                                        Л.А.Шелигида



                                                                       
                                                                       Приложение к распоряжению
                                                                       и. о. главы сельской администрации
                                                                       администрации № 41р от 20.11.2015

№
пп

Наименование улиц и дорог Наименование предприятия, 
руководитель

1 с.Орлово-Ивановка:
ул. Школьная, Садовая, 
Набережная, Октябрьская,
Центральная, Шпилевая, Подгорная,
Колхозная, Степная,
пер. Победы, Колхозный, Школьный

с. Михайловка:
ул. Победы, Центральная,
Заречная, Балочная, Гастелло, Степная,
Пер. Горный, Аварийный

пос. Степное

ООО «Мединский и Ко»
Жигалко С.В.

ООО «Донпромбизнесс»
Елагин В.В.

Управляющий делами                                                        Н.В.Пиреева


